
ANO IV - ARAPOEMA, QUINTA - FEIRA, 02 DE MAIO DE 2024 - N O 302

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE ARAPOEMA - TO

FUNDO MUNICIPAL SAÚDE

PAULO ANTÔNIO PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  9 0 4  D E  1 9  D E  M A R Ç O  D E  2 0 2 1

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°.01/2024. 

O Fundo Municipal de Saúde de Arapoema - TO, torna público que  fará 
realizar no dia 10 de maio de 2024 ás 10h00min (horário de Brasília) 
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024, nos termo da lei federal 
nº.14.133/2021. Critério de julgamento:  MENOR PREÇO. Objeto: 
Registro de Preços para aquisição de materiais odontológicos destinados 
a atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Arapoema. 
Os encerramento de envio das proposta até o dia 10 de maio de 2024 
até as 9h30. O Edital está disponível no Portal: Bolsa Nacional de 
Compras-BNC www.bnc.org.br e  www.arapoema.to.gov.br ou através 
do e-mail:licitacao@arapoema.to.gov.br

Arapoema – TO, 24 de abril de 2024.

SÔNIA REGINA DE SOUSA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°.02/2024. 

O Fundo Municipal de Saúde de Arapoema - TO, torna público que                   
fará realizar no dia 10 de maio de 2024 ás 14h00min (horário de 
Brasília) o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024, nos termo da lei federal 
nº.14.133/2021. Critério de julgamento:  MENOR PREÇO. Objeto: 
Contratação de empresa para o fornecimento de materiais permanente 
e dois veículos destinados a atender as demandas do Fundo Municipal 
de Saúde de Arapoema. Os encerramento de envio das proposta até o 
dia 10 de maio de 2024 até as 13h30. O Edital está disponível no Portal: 
Bolsa Nacional de Compras-BNC www.bnc.org.br e  www.arapoema.
to.gov.br ou através do e-mail:licitacao@arapoema.to.gov.br

Arapoema – TO, 24 de abril de 2024.

SÔNIA REGINA DE SOUSA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE


		2024-05-02T16:16:50-0300
	PAULO ANTONIO PEDREIRA:40930190106




